PORTARIA Nº 1.478/2025

DESIGNA  SERVIDORA  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO  NO  MUNICÍPIO  NA
AUSÊNCIA DA TITULAR.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
35.523/2025,   tendo  em  vista  o  que
consta  no  processo  nº  57229/2025,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a servidora SIMONE
JACOMELI DIAS, lotada na SEMAD, para exercer a função de fiscal
do Contrato nº 202/2022, abaixo descrito, nos casos de impedimento
ou ausência da servidora titular Renata Lopes dos Santos Zagotto,
designada através da Portaria nº 2.164/2023.

CONTRATO CONTRATADA  OBJETO PROC. Nº

Nº 202/2022
18/08/2022

CENTRO BRASILEIRO DE
PESQUISA EM AVALIAÇÃO E

SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE
EVENTOS – CEBRASPE

Contratação de instituição especializada na
prestação de serviços técnicos, com vistas à
organização e realização de Concurso Público

para provimento de cargos efetivos do
quadro geral da Administração Pública

Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES,
por meio da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD, incluindo

fornecimento completo de recursos materiais,
humanos e a execução de todas as atividades

envolvidas, bem como toda logística
necessária à execução dos serviços

20.238/2019

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17 de julho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500360035003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.478/2025

		2025-07-17T17:53:58-0300